
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy  

Dąbrowa Chełmińska 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 11 ust. 1 uchwały nr XXXV.296.2017 Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Dąbrowa Chełmińska (Dz. Urz. Woj. Kujawsko 

– Pomorskiego z 2017 r. poz. 4504) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Dąbrowa Chełmińska, zwaną w dalszej treści 

niniejszego zarządzenia Komisją, w następującym składzie: 

 

1) Karolina Osak – Przewodnicząca, 

2) Małgorzata Kopaczewska – Zastępca Przewodniczącej, 

3) Anna Gworek – członek, 

4) Krystian Blamowski - członek. 

 

§ 2. Zadania Komisji określa uchwała nr XXXV.296.2017 Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Dąbrowa Chełmińska (Dz. Urz. Woj. Kujawsko 

– Pomorskiego z 2017 r. poz. 4504). 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.75.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 30 

września 2019 r. w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 11 uchwały nr XXXV.296.2017 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 15 

listopada 2017 r. wnioski o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy 

rozpatruje Komisja powoływana przez Wójta Gminy. 

 

 

 


